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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. március 

23-án 14 
00

 órakor megtartott nyílt, soros üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy András polgármester 

 Dr. Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző- tanácskozási joggal meghívott. 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, 86%-os megjelenés. Patyi Norbert alpolgármester távolmaradását 

bejelentette.  

 

Az ülés napirendjét a meghívó szerint javasolja elfogadni  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 6 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2022. (……) 

önkormányzati rendelete a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 15/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról.  

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének…../2022. 

(…..…..) önkormányzati rendelete a települési támogatásról  szóló 14/2021. 

(IX.30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének…../2022. 

(…..…..) önkormányzati rendelete  a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátások térítési díjáról   szóló 9/2019. (IV.25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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4. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Hatósági szerződés megkötése 

  (Szóbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

6. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

  Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

7. Egyebek 

 

8. Rendkívüli támogatások biztosítása 

Zárt ülés.  

 

 

1. Napirendi pont.  

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2022. (……) 

önkormányzati rendelete a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 15/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról.  

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a szervezeti és 

működési szabályzat módosításáról szóló előterjesztést. Javasolja a rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

Tóthné Frank Anikó – ügyrendi bizottság elnöke – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, 

hogy ügyrendi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és támogatja a rendelet-tervezet 

elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2022. (III. 24.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

15/2019. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének…../2022. (…..…..) 

önkormányzati rendelete a települési támogatásról  szóló 14/2021. (IX.30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette Képviselő-testület tajgaival a települési 

támogatásról szóló rendelet-tervezet anyagát. Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2022. (III. 24.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásról szóló 

14/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

3. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének …../2022. (…..…..) 

önkormányzati rendelete  a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 

térítési díjáról   szóló 9/2019. (IV.25.) önkormányzati rendelete módosításáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 9/2019. (IV. 25.) önkormányzati 

rendeletet módosító rendelet-tervezet előterjesztését. Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Móricgát Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. március 23-án 9 
00 

órai ülésén véleményezte a 

rendelet-tervezetet, és hozzájárul a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési 

díjáról szóló rendeletmódosításhoz. Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok 

Társulása Társulási megállapodás alapján Móricgát Köszég Önkormányzata Képviselő-

testületének hozzájárulása szükséges a rendeletmódosításhoz.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2022. (III. 24.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások  

térítési díjáról szóló 9/2019. (IV.25.) önkormányzati rendelet  

módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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4. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – ismertette az önkormányzat 2022. évi közbeszerzési tervéről 

szóló előterjesztést. Javasolja a közbeszerzési eljárások éves tervének nemleges megjelöléssel 

történő jóváhagyását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta 

 

21/2022. (III. 23.) számú határozata 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 

2022. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

                                                              

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 42.§-a alapján 

Jászszentlászló Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő által  2022. évben 

lefolytandó közbeszerzési eljárások éves tervét nemleges megjelöléssel 

jóváhagyja. 

Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy az esetlegesen 

közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kisérje figyelemmel.  

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. Napirendi pont 

Hatósági szerződés megkötése 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András - polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy 2021. év őszén 

hatósági ellenőrzést folytatott le a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Szociális és 

Gyámhivatala. A Gyámhivatal megállapításairól készült jegyzőkönyv, ennek alapján a nappali 

klub működését el kell választani a bentlakásos otthontól, tehát egy külön helyiségben kell a 

nappali klub foglalkozásait megszervezni. Ennek jelentős anyagi következményei lesznek, 

hiszen átalakításokat kell végezni a Szent László Alapszolgáltatási Központban. Tekintettel 

arra, hogy az Intézmény fenntartója Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok 

Társulása ezért a fenntartó a Kormányhivatallal hatósági szerződés megkötését kezdeményezi, 

ennek alapján három év alatt kell a hiányosságokat megszüntetni.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tájékoztatást határozathozatal 

nélkül tudomásul vette.  

 

 

6. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról.  

(Szóbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András - polgármester – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy az Orosz-

Ukrán háború miatt Magyarországra menekültek közül két családot elhelyeztek a 

kiskunmajsai menedékvárosban. Az Önkormányzat megszervezte az adománygyűjtést, és 

közvetlenül támogatja a menekült családokat. A menekültek gyermekek és nők. Gyűjtöttek 

ruhát, játékot, tartós élelmiszert, azonnal fogyasztható élelmiszert, valamint használati 

eszközöket, ami a mindennapi élethez szükséges. A falu megmozdult nagyon sok adományt 

sikerült összegyűjteni. Ezt hetente szállítják át a menedékvárosba. Automata mosógépet is 

vittek a menedékvárosba, ezzel segítve a mindennapokat. Az Önkormányzat minden héten 

tartós élelmiszer csomaggal segíti az élelmezést. A MADOSZ Kft étkezési burgonyát ajánlott 

fel, a gyógyszerész asszony és doktor úr gyógyszereket, vitaminokat.  

 

Tóthné Frank Anikó – képviselő – köszönetét fejezte ki Jászszentlászló Önkormányzata 

felé, hogy támogatják a menekült családokat pénzadománnyal és egyéb tárgyi adományokkal. 

Nagyon jó érzéssel tölti el, hogy a falu megmozdult és nagyon büszke Jászszentlászlóra, a 

lakosság hozzáállására.  

 

Nagy András – polgármester – Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy beadásra 

került a TOP-Plusz pályázat „Élhető települések” projekt keretében a faluközpont felújítása, 

valamint TOP – Plusz keretében az iskola energetikai fejlesztés. Szintén a TOP-Plusz projekt 

keretében augusztus 15 - október 18. közötti időszakban lehet pályázni a turisztikai 

fejlesztésre.  

 

Magyar Falu Program keretében a pótkocsi beszerzése folyamatban van, a jármű 

vizsgáztatása még nem történt meg.  

 

Szintén a Magyar Falu Program keretében felújítják a Hunyadi utca 1. szám alatti szolgálati 

lakást. A belső munkák vannak folyamatban, a konyhabútor készül, a beépítendő főzőlapot, 

sütőt, mosogató tálcát megvásárolták.  
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7. Egyebek 

 

7/1 Kérelem önkormányzati lakás bérlésére 

      (Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival Cseh Mónika 

Jászszentlászló, Alkotmány utca 24. szám alatti lakos bérlakás iránti kérelmét. Három 

gyermekével él közös háztartásban, és a tulajdonában lévő ingatlant értékesíti, ezért van 

szüksége bérlakásra átmenetileg.   

 

 

Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy jelenleg nincs üres lakás, amire kérelmező 

pályázhatna. Minden lakásban laknak, a Hunyadi utca 1. szám alatti lakás, pedig szolgálati 

lakás, tehát önkormányzati alkalmazott részére lesz elérhető. De ez tárgytalan, hiszen még 

nincs is kész a lakás.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

 7/2 Jászszentlászlói könyvek értékesítése.  

       (Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – az Önkormányzat számtalan könyvet nyomtatott, melyeket 

értékesíteni kívánnak. Jászszentlászló Anno II és Jászszentlászló Anno III kötet, 

Tanulmányok Jászszentlászlóról 2009. és Kiskunok a Nagy Háborúban című könyv árát kell 

meghatározni. Javasolja, hogy a Települési Kincsek Helyi Értékek Jászszentlászlón 2022 

című könyvből minden Jászszentlászlói háztartásba adjanak egy ingyenes példányt. 

Meghirdetik, és aki bejön, a Hivatalba átveheti az ingyenes példányt. Egy háztartásba egy 

ingyenes példány jár.  
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Mészáros László – képviselő – Jászszentlászló Anno könyveknek a nyomdai költsége 

2.500.-Ft/db volt, javasolja, hogy 3.000.-Ft/db áron értékesítsék. A Tanulmányok 

Jászszentlászlóról 2009 könyv árát 1500.-Ft/db, a Kiskunok a Nagy Háborúban című könyv 

árát 1.500.-Ft/db javasolja meghatározni.  

 

Nagy András – polgármester – támogatja a képviselő úr javaslatát. Az Önkormányzat által 

kiadott könyvek árát az alábbiak szerint javasolja megszabni: 

Jászszentlászló Anno II  3.000.-Ft/db 

Jászszentlászló Anno III 3.000.-Ft/db 

Tanulmányok Jászszentlászlóról 2009 1.500.-Ft/db 

Kiskunok a Nagy Háborúban 1.500.-Ft/db 

Települési Kincsek Helyi Értékek 

Jászszentlászlón 2022  0.-Ft/db 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta 

 

23/2022. (III. 23.) számú határozata 

Könyvek árának meghatározása 

                                                              

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 

Önkormányzat által kiadott könyvek árát az alábbiak szerint határozza meg: 

 

Jászszentlászló Anno II  3.000.-Ft/db 

Jászszentlászló Anno III 3.000.-Ft/db 

Tanulmányok Jászszentlászlóról 2009 1.500.-Ft/db 

Kiskunok a Nagy Háborúban 1.500.-Ft/db 

 

Települési Kincsek Helyi Értékek 

Jászszentlászlón 2022  0.-Ft/db 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

Mivel több hozzászólás nem volt Nagy András polgármester a nyílt ülést berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


